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Algus kell 15:30, lõpp kell 17:10  

Toimumise koht: Tõrva Vallavalitsus (Kevade 1, Tõrva)  

Koosoleku juhataja: Eero Viisu  

Protokollija: Tiiu Kukk 

Osalejad: Helen Elias, Virgo Kosemets, Maido Ruusmann, Eero Viisu 

Puudus: Tarmo Tamm  

Kutsutud: finantsjuht Maire Appo, sekretär Tiiu Kukk 

 

Päevakord: 

1. 2023. aasta lisaeelarve eelnõu läbivaatamine ja arutelu; 

2. 2024. aasta eelarve projekti läbivaatamine ja arutelu enne 1. lugemisele saatmist; 

3. Seisukohavõtt Tartu tn. 20 hoone osas. 

 

Päevakord kinnitati ühehäälselt. 

 

1. Päevakorrapunkt  

2023. aasta lisaeelarve eelnõu läbivaatamine ja arutelu.  

Ettekandja finantsjuht Maire Appo.  

Maire Appo oli eelnevalt komisjoni liikmetele saatnud lisaeelarve eelnõu koos selgitustega. 

Maire Appo andis lühiülevaate Tõrva valla 2023. aasta lisaeelarve eelnõust. Valla eelarvesse 

suunatakse peamiselt erinevate projektide (nt. ISTE projekt, projekt "Tõrva valla taotlus kohalike 

omavalitsuste võimestamisel roheinvesteeringute tegemisel“, loodusprojektide toetused) raames 

saadud täiendavat tulu summas 49 639,55€.  

Komisjoni liikmed esitasid täiendavaid küsimusi lisaeelarves välja toodud summade kohta, millele 

Maire Appo vastas.  

Komisjoni liikmed otsustasid kiita heaks lisaeelarve ja suunata see Tõrva Vallavolikogule 

kinnitamiseks. 

 

Otsustati: kiita heaks lisaeelarve ja suunata see Tõrva Vallavolikogule kinnitamiseks.  

 

 

2. Päevakorrapunkt  

2024. aasta eelarve projekti läbivaatamine ja arutelu enne 1. lugemisele saatmist 
 Ettekandja finantsjuht Maire Appo.  
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Ettekandja oli eelnevalt komisjoni liikmetele saatnud Tõrva valla 2024. aasta eelarveprojekti 

koondtabeli koos seletuskirjaga. Komisjoni koosolekul vaadati tegevusalade lõikes üle valla 

2024. aasta eelarve projekt, komisjoni liikmed esitasid täpsustavaid küsimusi. 

Komisjoni liikmetel ettepanekuid ega muudatusi eelarve projekti osas ei olnud.  

 

Otsustati: suunata Tõrva valla 2024. aasta eelarve projekt Tõrva Vallavolikogule I lugemisele. 

 

 

3. Päevakorrapunkt  

Seisukohavõtt Tartu tn. 20 hoone osas 

Protokolli juurde on lisatud komisjoni liikme Tarmo Tamm´e seisukoht Tartu tn 20 hoone osas 

(lisa 1). 

Sõna anti Virgo Kosemetsale. Ta selgitas, et seda küsimust arutati eile (20.12.2023) planeeringu-

vallavara komisjonis. Tema seisukoht on seda hoonet mitte müüa, samuti ei peaks kogu hoonet 

korraga remontima. 

Komisjoni esimehe sõnul ei ole valla eelarves vabu vahendeid Tartu tn 20 hoone 

rekonstrueerimiseks ning pigem suunata see raha mujale. Maido Ruusmann nõustus ja lisas, et 

vallal on veel hooneid, mis vajaksid rekonstrueerimist. Tema arvates on vajalik hea idee. Kui on 

olemas hea idee ja idee teostajad, siis vajadusel leiab ka vahendeid. Ei ole mõttekas doteerida 

teenuste pakkumist, mida tahetakse hakata pakkuma Tartu tn 20 hoones, kui nõudlust nende 

teenuste järgi ei ole. Isegi, kui hoone jääb tühjaks, siis kulusid tekib ikka (nt. kütmine). Maido 

Ruusmann tõi näitena Koorküla külaseltsi hoone, mis anti kogukonnale kasutada. Hoonet ei ole 

aktiivselt kasutatud, sellest sõltumata katab hoonega seotud kulud vald.  

 

Komisjoni seisukoht Tartu tn 20 hoone osas: 3 komisjoni liiget oli hoone võõrandamise poolt 

enampakkumise teel, 1 komisjoni liige oli sellele vastu. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt)                                                               (allkirjastatud digitaalselt) 

 

Eero Viisu        Tiiu Kukk 

juhataja                                                                                             protokollija 


